
ч

МІНСОЦПОЛІТИКИ

ФОНД СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ

Н А К А З

В ід року Київ №

Про затвердження повідомлення про 
приймання звернень від надавачів 
соціальних послуг для реалізації 
експериментального проекту із 
надання соціальної послуги
соціального супроводу
військовослужбовців та членів їхніх 
сімей у військових частинах 
(підрозділах) Збройних Сил України

Відповідно до Порядку реалізації експериментального проекту із запровадження 
договірної форми надання соціальної послуги із соціального супроводу 
військовослужбовців та членів їх сімей у військових частинах (підрозділах) Збройних Сил, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 жовтня 2023 року 
№ 1050 «Про реалізацію експериментального проекту із запровадження договірної форми 
надання соціальної послуги із соціального супроводу військовослужбовців та членів їх 
сімей у військових частинах (підрозділах) Збройних Сил» (зі змінами) та з урахуванням 
листів Міністерства оборони України від 20.05.2025 №220/8681, від 06.06.2025 
№ 220/9687, від 31.07.2025 №188/2/2776 та Міністерства соціальної політики України від 
22.05.2025 № 52/0/221-25, від 24.06.2025 № 15603/0/290-25/57.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити текст повідомлення про приймання звернень від надавачів соціальних 
послуг для реалізації експериментального проекту із надання соціальної послуги 
соціального супроводу військовослужбовців та членів їхніх сімей у військових частинах 
(підрозділах) Збройних Сил України з 02.09.2025 по 30.09.2025 включно, що додається.

2. Управлінню організації надання соціальних послуг та взаємодії з громадськими 
об’єднаннями (Олексію ГУЛЕНКУ) та іншим структурним підрозділам Фонду 
соціального захисту осіб з інвалідністю в межах їх компетенції забезпечити належну 
організацію проведення реалізації експериментального проекту із запровадження 
договірної форми надання соціальної послуги із соціального супроводу 
військовослужбовців та членів їх сімей у військових 4ar''™I,QV (™ дрозділах) Збройних Сил.

3. Контроль за виконанням цього наказу залиш аю :

Генеральний директор Віталій МУЗИЧЕНКО


